
UCHWAŁA NR 463/163/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 443/156/2018 Zarządu 
Powiatu z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i przeprowadzony w dniu 
27 czerwca 2018 r. przez komisję konkursową, powołaną uchwałą Nr 453/158/2018 Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ks. 
Kardynała  Stefana Wyszyńskiego  w Zuzeli oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej.

2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora placówki została 
wyłoniona Pani Dorota Murawska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 8DD73C92-A61B-4ACB-9384-228471D9C8AA. Podpisany Strona 1


		2018-07-02T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




